РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 5

  09.01.2018 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Криволукского сельского поселения на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов.

               В соответствии с  ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Криволукского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, главным администратором которых является администрация Криволукского сельского поселения:
1. Закрепить КБК 95610804020014000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)»
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 09  января 2018 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Криволукского
сельского поселения:                                                                          В.И.Якушева